[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	февраля
	2018 г.

	№
	427

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 11.07.2017 № 1687
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.07.2017         № 1687 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «01.03.2018» заменить цифрами «01.04.2018».
1.2. В строках 15, 18, 19 приложения № 2 цифры «01.03.2018» заменить цифрами «01.04.2018».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г. и заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района
  Т.Г. Галеева
PAGE